:i: DE GALICIA Rua Joaquin Garcia Alvarez, 4 — 6

36636 Barrantes Ribadumia (Pontevedra)
CONSELLERIA DE CULTURA, EDUCACION Tel. 8_8615_]:636 Fax: 886151643
E ORDENACION UNIVERSITARIA E-mail: cpi.julia.becerra@edu.xunta.es

XUNTA C.P.I. JULIA BECERRA MALVAR

DIRECCIONS DE CORREO

Allaby Freijeiro, Rebecca Wendy  allaby@edu.xunta.gal

Argibay Santiago, Alexandre alexandre.argibay@edu.xunta.gal
Bohjanen Camifia, Elena Maria ebohjanen@edu.xunta.gal

Brea Mato, Maria maria.brea@edu.xunta.gal

Couso Rois, Javier javiercouso@edu.xunta.gal

Esperdn Cores, Daniel  danielesperoncores@edu.xunta.gal

Fernandez Agraso, Maria Elena agraso@edu.xunta.gal
Fernandez Suarez, Maria Isabel mfsuarez@edu.xunta.gal
Filgueira Pazos, Marcos marcosfilgueira@edu.xunta.gal
Gonzalez Pérez, Susana susana.gonzalez.perez@edu.xunta.gal
Lopez Blanco, Tania tanial@edu.xunta.gal

Lopez Lopez, Silvia silvialopez@edu.xunta.gal

Martin Carrasco, Jesus jesusmartin@edu.xunta.gal

Meafios Tubio, Maria Jesus  chustubio@edu.xunta.gal

Mufioz Narciso, Rebeca rmnarciso@edu.xunta.gal

Penedo Garcia, Paula paulapenedo@edu.xunta.gal

Pumar Rodriguez, Asuncién  apumar@edu.xunta.gal

Raposo Casas, Maria Begoiia mrcasas@edu.xunta.gal

Rozados Lorenzo, Lara lararozados@edu.xunta.gal

San Segundo Fernandez, Maria Luisa ma.luisasan.segundo@edu.xunta.gal
Sanchez Freiria, Dolores sanchezfreiria@edu.xunta.gal

Toranzo Regueras, Pedro Jose pedro_toranzo@edu.xunta.gal

Vilas Gey, Minia miniavilas@edu.xunta.gal



